7 - ABF 1967

Кишинев

Газета №

УКАЗ

ПРЕЗИДИУМА ВЕРХОВНОГО СОВЕТА МОЛЛАВСКОЙ ССР

О присвоении почетного звания Народного артиста Молдавской CCP

За достигнутые успехи в области развития и популяризации театрального искусства присвоить почетное звание народного артиста Молдавской ССР:

- 1. Дариенно Домнике Тимофеевартистке государственного Молдавского музыкально-драматического театра, заслуженной артистке Молдавской ССР.
- 2. Масальской Нине Николаевне - артистке Кишиневского государственного русского драматического театра, заслуженной артистке Молдавской ССР.

Председатель Президиума Верховного Совета Молдавской ССР и. кодица.

> Секретары Президнума Верховного Совета Молдавской ССР т паскаль.

г. Кишинев, 6 августа 1957 г.